



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ART BY ME APS
URBANSGADE 28, ST., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2023

Anne Holm Fruensgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Art by Me ApS Urbansgade 28, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 17 10 70 Stiftet: 1. april 2022 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Maria Vejby Terp Mette Thune Fruensgaard Anne Holm Fruensgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg
Advokat	Michael Styrishave Hassersvej 174 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i drift af kunstcafé samt forhandler af gaveartikler og brugskunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 53 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende under hensyntagen til, at det er første år i selskabsform samt efter coronanedlukninger og stigende prisniveau i samfundet generelt.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.189.398
Personaleomkostninger.....	1	-6.644.480
Af- og nedskrivninger.....		-437.608
DRIFTSRESULTAT		107.310
Andre finansielle indtægter.....		544
Andre finansielle omkostninger.....		-13.553
RESULTAT FØR SKAT		94.301
Skat af årets resultat.....	2	-40.959
ÅRETS RESULTAT		53.342
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		53.342
I ALT		53.342

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Goodwill.....		1.017.548
Immaterielle anlægsaktiver.....		1.017.548
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		158.076
Indretning af lejede lokaler.....		693.798
Materielle anlægsaktiver.....		851.874
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		408.777
Finansielle anlægsaktiver.....		408.777
ANLÆGSAKTIVER.....		2.278.199
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		800.000
Varebeholdninger.....		800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		249
Andre tilgodehavender.....		103.240
Tilgodehavender.....		103.489
Likvide beholdninger.....		692.205
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.595.694
AKTIVER.....		3.873.893
PASSIVER		
Selskabskapital.....		60.000
Overført resultat.....		1.990.244
EGENKAPITAL.....		2.050.244
Hensættelse til udskudt skat.....		225.419
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		225.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000
Selskabsskat.....		87.039
Anden gæld.....		1.212.658
Periodeafgrænsningsposter.....		273.533
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.598.230
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.598.230
PASSIVER.....		3.873.893
Eventualposter mv.	3	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	1.291.268	0	1.331.268
Forslag til resultatdisponering.....			53.342	53.342
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	20.000	645.634		665.634
Overførsler				
Overført overkurs.....		-1.936.902	1.936.902	0
Egenkapital 31. december 2022.....	60.000	0	1.990.244	2.050.244

NOTER

	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	18	
Løn og gager.....	6.263.692	
Pensioner.....	93.692	
Andre omkostninger til social sikring.....	145.473	
Andre personaleomkostninger.....	141.623	
	6.644.480	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	87.039	
Regulering af udskudt skat.....	-46.080	
	40.959	
Eventualposter mv.		3
<p>Selskabet har indgået erhvervslejeaftaler, som kan opsiges med mellem 3 og 45 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør 1.240 tkr.</p> <p>Selskabet har indgået aftaler om leasing af driftsmidler. Den samlede lejeforpligtelse udgør 70 tkr.</p> <p>Selskabet har en forsikrings sag, der kan beløbe sig til 31 tkr. Det er ledelsens forventning, at selskabet ikke kommer til at betale.</p>		
<p>Hæftelse i sambeskatningen</p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Art By Me Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>		
